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АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2021                                                                                                                              № 358
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 08.11.2018 № 471 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск»»
	


В соответствии с уведомлением об изменении бюджетных ассигнований по расходам от 26.07.2021 № 652/74:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 08.11.2018 № 471 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск»»:


1.1 Абзац 1 пункта 3 постановления изложить в новой редакции: «Определить общий объем финансирования муниципальной программы в сумме 282973,100 тыс. рублей, в том числе: 
бюджет Ханты - Мансийского автономного округа – Югры – 744,9 тыс. руб.: 

2019 год – 260,7 тыс. рублей, 

2020 год – 0,0 тыс. рублей, 

2021 год – 484,2 тыс. рублей,

2022 год – 0,0 тыс. рублей,

2023 год – 0,0 тыс. рублей,

2024 год – 0,0 тыс. рублей,

2025 год – 0,0 тыс. рублей,

2026-2030 годы – 0,0 тыс. рублей».

бюджет городского поселения Новоаганск – 282228,200 тыс. руб.: 

2019 год – 23674,0 тыс. рублей, 
2020 год – 24331,5 тыс. рублей, 

2021 год – 23347,3 тыс. рублей,

2022 год – 23352,2 тыс. рублей,

2023 год – 23440,4 тыс. рублей,
2024 год – 23440,4 тыс. рублей,
2025 год – 23440,4 тыс. рублей,
2026-2030 годы – 117202,0 тыс. рублей».


1.2. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «Начальнику отдела финансов администрации городского поселения (Т.Т. Черных) включить в Перечень муниципальных программ поселения, подлежащих финансированию, для утверждения объемов ассигнования в бюджете поселения за счет средств бюджета поселения 282973,100 тыс. рублей, в том числе: 

бюджет Ханты - Мансийского автономного округа – Югры – 744,9 тыс. руб.: 

2019 год – 260,7 тыс. рублей, 

2020 год – 0,0 тыс. рублей, 

2021 год – 484,2 тыс. рублей,

2022 год – 0,0 тыс. рублей,

2023 год – 0,0 тыс. рублей,

2024 год – 0,0 тыс. рублей,

2025 год – 0,0 тыс. рублей,

2026-2030 годы – 0,0 тыс. рублей».

бюджет городского поселения Новоаганск – 282228,200 тыс. руб.: 

2019 год – 23674,0 тыс. рублей, 

2020 год – 24331,5 тыс. рублей, 

2021 год – 23347,3 тыс. рублей,

2022 год – 23352,2 тыс. рублей,

2023 год – 23440,4 тыс. рублей,

2024 год – 23440,4 тыс. рублей,

2025 год – 23440,4 тыс. рублей,

2026-2030 годы – 117202,0 тыс. рублей».


1.3. Раздел «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы » Паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции: 
«Общий объем финансирования 282973,100 тыс. рублей, в том числе: 

бюджет Ханты - Мансийского автономного округа – Югры – 744,9 тыс. руб.: 

2019 год – 260,7 тыс. рублей, 

2020 год – 0,0 тыс. рублей, 

2021 год – 484,2 тыс. рублей,

2022 год – 0,0 тыс. рублей,

2023 год – 0,0 тыс. рублей,

2024 год – 0,0 тыс. рублей,

2025 год – 0,0 тыс. рублей,

2026-2030 годы – 0,0 тыс. рублей».

бюджет городского поселения Новоаганск – 282228,200 тыс. руб.: 

2019 год – 23674,0 тыс. рублей, 

2020 год – 24331,5 тыс. рублей, 

2021 год – 23347,3 тыс. рублей,

2022 год – 23352,2 тыс. рублей,

2023 год – 23440,4 тыс. рублей,

2024 год – 23440,4 тыс. рублей,

2025 год – 23440,4 тыс. рублей,

2026-2030 годы – 117202,0 тыс. рублей».

2. Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск»» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.

          3. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина):


внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения Новоаганск от 08.11.2018 № 471 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск»»;


разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.


4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).


5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

            Глава городского поселения                                            Е.Г. Поль                                        

                                                                                                                                                                                       Приложение к постановлению

                                                                                                                                                             администрации городского  

                                                                                                                                                             поселения Новоаганск  

                                                                                                                                                             от 15.10.2021 № 358         

                                                                                                                                                                                       Таблица 2

Перечень основных мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского поселения Новоаганск» 

	№

основного мероприятия
	Основные мероприятия муниципальной программы (их связь с целевыми показателями Программы)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники 

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию

(тыс. рублей)

	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2019 

год
	2020 

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026-2030 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Создание необходимых условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления (№ 1.1)
	отдел организации деятельности администрации поселения/муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	всего
	276870,100
	23144,2
	23270,2
	22970,600
	22975,5
	23063,7
	23063,7
	23063,7
	115318,5

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	276870,100
	23144,2
	23270,2
	22970,600
	22975,5
	23063,7
	23063,7
	23063,7
	115318,5

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Организация временных рабочих мест для безработных граждан и финансовое обеспечение расходов по оплате труда работников, трудоустроенных на временные рабочие места (№ 2.1)
	отдел организации деятельности администрации поселения/муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	всего
	6103,0
	790,5
	1061,3
	860,9
	376,7
	376,7
	376,7
	376,7
	1883,5

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет автономного округа
	744,9
	260,7
	
	484,2
	
	
	
	
	

	
	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	местный бюджет
	5358,1
	529,8
	1061,3
	376,7
	376,7
	376,7
	376,7
	376,7
	1883,5

	
	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по муниципальной программе
	отдел организации деятельности администрации поселения/муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	всего
	282973,100
	23934,7
	24331,5
	23831,5
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	744,9
	260,7
	
	484,2
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	282228,200
	23674,0
	24331,5
	23347,3
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	Иные

 источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	проекты, портфели проектов городского поселения (в том числе направленные на реализацию национальных и федеральных проектов Российской Федерации):
	
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе инвестиции в объекты муниципальной собственности
	
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Инвестиции в объекты муниципальной собственности (за исключением инвестиций в объекты муниципальной собственности по проектам, портфелям проектов городского поселения)
	
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Прочие расходы
	отдел организации деятельности администрации поселения/муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	всего
	282973,100
	23934,7
	24331,5
	23831,5
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	744,9
	260,7
	
	484,2
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	282228,200
	23674,0
	24331,5
	23347,3
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ответственный исполнитель (отдел организации деятельности администрации поселения)
	отдел организации деятельности администрации поселения
	всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Соисполнитель (муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления»
	всего
	282973,100
	23934,7
	24331,5
	23831,5
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет автономного округа
	744,9
	260,7
	
	484,2
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет района
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	282228,200
	23674,0
	24331,5
	23347,3
	23352,2
	23440,4
	23440,4
	23440,4
	117202,0

	
	
	иные источники финансирования
	
	
	
	
	
	
	
	
	


